



اجرای همایش پیاده روی خانوادگی در دو شهرستان فارس با پخش زنده از شبکه سه

سرویس خبر / مریم زارع خفری: رییس هیات ورزش های همگانی فارس از برگزاری دو همایش بزرگ خانوادگی در دو شهرستان استان است که این برنامه ها به طور زنده از شبکه سه سیما پخش خواهد شد. همگانی استان قصد دارد نخستین خیرنگاران با تبریک فرارسیدن دهه فجر گفت: این هیات مانند دیگر دستگاه ها و نهاد های



استان با ۱۳۲ برنامه مختلف ورزشی و فرهنگی دهه فجر امسال را در سراسر استان اجرا می کند.

پاک فطرت در ادامه با اشاره به افتتاح دفتر کمیته دوچرخه سواری، جشنواره سلامت، مراسم تجلیل قهرمان آمادگی جسمانی و مسابقات مختلف ورزشی و فرهنگی از جمله برنامه های در نظر گرفته شده در سراسر استان است. راهپیمایی حرم تا حرم یکی از برنامه های در نظر گرفته برای شهرداری شیراز و دانشگاه علوم پزشکی صورت می گیرد. این راهپیمایی در ساعت ۸ صبح از جلو حرم مطهر سید علاءالدین حسین آغاز و با عبور از کنار حرم شاهچراغ در جلوی ارگ کریم خان زند پایان می یابد. همچنین همایش دوچرخه سواری همزمان با این پیاده روی در بلوار چمران برگزار می شود که علاقه مندان می توانند در یک فضای شاد از این ورزش لذت ببرند. به گفته وی برای اولین بار در شهر جدید صدا برنامه پیاده روی خانوادگی با همکاری ادامه دهیم.

اعزام ۴۸۰ مبلغ به سراسر فارس برای برگزاری مراسم های دهه فجر

سرویس خبر / مریم زارع خفری: ۴۸۰ مبلغ به سراسر فارس برای برگزاری مراسم ها و جشن های دهه فجر اعزام می شوند. همزمان با دهه فجر؛ حجت الاسلام محمودی نژاد مدیر کل تبلیغات با بیان این خبر در نشست گرامیداشت دهه فجر گفت: این مبلغان در کنار ۱۵۰ روحانی ثابتی که در شهرها و روستاهای هستند حضور می یابند و برنامه های فرهنگی و جشن های انقلاب را برگزار خواهند کرد. وی ادامه داد: اگر امروز می بینیم انقلاب روز به روز شکوفاتر و بالنده تر می شود همه و همه به برکت دهه فجر است. حجت الاسلام محمودی نژاد افزود: سازمان تبلیغات اسلامی نیز به همراه همه سازمان ها و نهاد های فرهنگی برنامه های مختلفی را برای گرامیداشت

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس خبر داد:

۴۷۵ پروژه به ارزش ۴ هزار میلیارد ریال، سهم شرکت گاز از پروژه های استانی دهه فجر

روستا، بهره برداری از چهار خط انتقال و تغذیه با هزینه ۹۵۰ میلیارد ریال از جمله این موارد است. مدیرعامل شرکت گاز استان فارس با بیان اینکه از سال ۱۳۴۴ تا سال ۹۲ گاز رسانی به حدود ۶۴ شهر از ۱۰۴ شهر انجام شده، افزود: این آمار طی دو سال گذشته به ۸۶ شهر افزایش یافته که با رشد ۳۴ درصدی همراه بوده است.



وی افزود: در ۱۸ شهر باقیمانده یا پیمانکار مشغول کار است یادر مرحله انتخاب پیمانکار هستیم. به گفته محمدی شهرهای بابامنیر با ۷۵، افزر با ۹۰، دیران با ۸۵، پیر با ۸۵، فطویه با ۱۰۰ درصد پیشرفت فیزیکی و مزایجان با ۸۵ درصد پیشرفت فیزیکی و سیمکان و کامفیروز برشمرند. وی افزود: ۱۰ شهر باقیمانده در دست مطالعه و اقدام است. وی با بیان اینکه از ۵ هزار از روستاهای استان فارس، ۲ هزار و ۵۰۰ روستا بالای ۲۰ خانوار و مشمول گازرسانی هستند، افزود:

مشاور امور بانوان و خانواده شهرداری شیراز:

دومین جشنواره فرهنگی «شهر سالم» در شیراز برگزار می شود

مشاور شهردار شیراز همچنین برگزاری این جشنواره را از اهداف مشترک شورای اسلامی شهر و شهرداری شیراز در راستای ایجاد شهری سالم، فرهنگی، مفرح و با نشاط برای شهروندان دانست و گفت: تعامل و همکاری حوزه های مختلف شهرداری ما را برآن داشت تا دومین دوره این حرکت جریان ساز فرهنگ سلامت در میان خانواده ها را برنامه ریزی و اجرا نمایم. حکمت امیر با اشاره به برپایی ۸۵ غرفه نمایشگاهی در زمینه های عرضه محصولات صنایع دستی زنان خودسرپرست، ملزومات متنوع عفاف و حجاب، محصولات غذایی سالم، کتب و لوازم التحریر و پوشاک ایرانی-اسلامی، خاطر نشان کرد: در حاشیه این رویداد فرهنگی، اجرای برنامه های فرهنگی شاد و مفرح ویژه ایام ... دهه

دکتر قرائتی خبر داد:

بهره برداری از ۵ پروژه عمرانی در دانشگاه پیام نور فارس در دهه فجر

رئیس دانشگاه پیام نور استان فارس گفت: در دهه فجر امسال ۵ پروژه عمرانی دانشگاه پیام نور استان فارس به بهره برداری می رسد. دکتر عبدالرسول قرائتی افزود: این پروژه ها شامل ساختمان آموزشی اشکنان، ساختمان اداری - آموزشی خواران، سالن ورزشی کازرون، سالن ورزشی لامرد و ساختمان اداری آموزشی سپیدان می باشد. وی اعتبار اختصاص یافته برای احداث و راه اندازی این پروژه ها را بالغ بر ۶۰ میلیارد ریال عنوان کرد. رئیس دانشگاه پیام نور استان فارس یادآور شد: با بهره برداری از این پروژه ها ۹ هزار

عضو شورای اسلامی شهر شیراز:

رسیدن به کرسی مجلس برای بعضی از افراد حکم مرگ و زندگی دارد

خویش را انتخاب نموده و هرگز به امتحان پس داده های رفوزه ، توجیه نخواهند کرد. عضو شورای اسلامی شهر شیراز در بخش دیگری از سخنانش گفت: در این روزها زدن انگ و برجسب امر اجرای انتخابات به معنای استفاده از امکانات و تجهیزات شورا در جهت حمایت از جناح و نامزد خاصی ندانست. وی در پایان به فراهم سازی زمینه حضور سرمایه گذاران خارجی در شیراز توسط شهرداری تاکید کرد. همچنین در جلسه اخیر شورا پیشنهاد کمک یکصد میلیون ریالی به نمایندگان شورای

سرویس خبر / مریم زارع خفری: عضو شورای اسلامی شهر شیراز با انتقاد از آنچه «بی تقوایی سیاسی» نامید، گفت: متأسفانه گاهی بی تقوایی سیاسی بر عملکرد بعضی از نامزدها و طرفداران آنها سایه می اندازد. سید کمال پاک فطرت ادامه داد: در اینکه رسیدن به کرسی مجلس برای بعضی از افراد حکم مرگ و زندگی داشته، شکی نیست و در این راه صد البته تقوا و دیانت کمترین محلی از اعراب دارد؛ این روزها زدن انگ و برجسب کمترین اتفاقی است که از زبان و قلم بعضی از آقایان و هواداران شان جاری و ساری می شود و البته برای محبوبیت بیشتر ، پرداختن به وضعیت اقتصادی و معیشت مردم و تضعیف و تخریب دولت هم در رأس اقدامات قرار می گیرد. وی بیان داشت: آنچه مسلم است مردم شجاع و ولایتمدار شیراز در امتحان پیش رو ، راه

از سردی کلامی

مکارم شیرازی:

در مجلس خبرگان اول، فکر می کردیم عمر نظام ۱۰ سال خواهد بود

آیت الله مکارم شیرازی گفت: در روزهای اول انقلاب، برخی عمر نظام را ۵ تا ۱۰ سال می دانستند؛ اما امروز بحمدالله ۳۷ سال از عمر انقلاب گذشته و محکم تر از اول سر جای خود ایستاده است. آیت الله مکارم شیرازی در درس خارج فقه در مسجد اعظم با تبریک آغاز دهه مبارک فجر انقلاب اسلامی اظهار کرد: چراکه آن روز نظام دشمنان امروز آغاز دهه مبارک فجر

محمد رضا عارف:

نسبت به روند بررسی صلاحیت ها گلایه جدی داریم

رئیس بنیاد امید ایرانیان پیروزی انقلاب اسلامی ایران با بیان اینکه اصلاح طلبان و هزینه های زیادی برای نظام و اصلاح طلبی داده اند و به آن افتخار می کنند، تاکید کرد: اصلاح طلبان با حداقل امکانات و با جدیت در رقابت انتخاباتی حاضر می شوند تا بگویند در قاموس اصلاح طلبی قهر و کناره گیری وجود ندارد همانگونه که در انتخابات ۹۲ علی رغم برخی محدودیتها با صلابت ظاهر شدیم و در نهایت به پیروزی دست یافتیم. به گزارش ابنا، محمدرضا عارف در دیدار جمعی از نخبگان و شیبستی های مقیم که لازمه مشارکت حداکثری است، نقش اساسی داشته باشند.

علی جنتی:

فضا باید باز شود

من فکر نمی کنم در هیچ کجای دنیا مانند ایران به سرمایه های خود اینگونه لطمه بزنند.



علی جنتی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در مراسم گرامیداشت ورود امام خمینی (ره) به کشور گفت: آقای هاشمی یکی از استوانه های انقلاب هستند و ما انقلاب را با ایشان می شناسیم و ایشان در روزهای سخت برای انقلاب زحمت کشیده اند. آما ما به توصیه های امام عمل کرده ایم؟ آیا ما سرمایه های انقلاب را حفظ کرده ایم؟ من فکر نمی کنم در هیچ کجای دنیا مانند ایران به سرمایه های خود

تحلیل خبر

اما در فضای بسته محاسن و معایب با هم مخلوط می شود و هاله ای از ابهام دور آنها را می گیرد و مردم در تاریکی و ابهام نمی توانند این دور را از هم تشخیص دهند به عبارت دیگر حق و باطل باهم در می آمیزد و در این فضای مبهم و بسته، حق را باطل و باطل را حق می پندارند. در فضای باز مردم عقده ای از طرف دیگر همه چیز در یوتنه نقد و تحلیل قرار گرفته و اشکالات کار برملا شده و فکری برای رفع آن می گردد. جدا شدن معایت از محاسن یکی دیگر از فواید فضای باز است.